LIQUIDACION DE COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 

POLIZA JUDICIAL No. CG-1035433………………………………………$ 25. 910.oo 

AGENCIAS EN DERECHO, SENTENCIA oct, 07 – 2013……………$ 231. 015.oo 

TOTAL, LIQUIDACION……………………………………………………$ 256. 925.oo 

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS ($256. 

925.oo). 

La anterior liquidación de costas queda en traslado a disposición de las partes por el término de tres 

(3) días hábiles, conforme lo establece el artículo 366 del C.G.P., a partir del diecinueve (19) de 

noviembre del año dos mil veintiuno (2021), a las (8.00) de la mañana.